
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.261.2018 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 19 września 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr XXIX/201/2005 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 69, poz. 2156) wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się pkt 8; 

2) wykreśla się pkt 40. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 2623


		2018-09-27T12:00:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




